
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

« 1 1 » 10. 2017г. № 900 

Об утверждении карты коррупционных рисков в сфере деятельности 
администрации городского округа «город Избербаш» 

^ В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по 
проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации 
функций, подготовленными Министерством труда и социальной защиты 
Российской Федерации (письмо от 25 декабря 2014 года № 18-0/10В-8980) «О 
проведении федеральными государственными органами оценки 
коррупционных рисков», администрация городского округа «город Избербаш» 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемую карту коррупционных рисков в сфере 
деятельности администрации городского округа «город Избербаш». 

^ 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Избербаш» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа «город 
Избербаш» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
«ГОРОД ИЗБЕРБАШ» А.В.СУЛЕЙМАНОВ 


